





# Månedsbrev september

<p><b>Evaluering av august</b></p> 	<p>Hei:) Velkommen til Stadion og nytt barnehageår til både barn og foreldre!</p> <p>Vi har hatt en god start, og barna er i ferd med å finne seg til rette på avdelingen. Det viktigste i oppstarten er trygghet og tilknytning. Vi har hatt fast dagsrytme, faste rutiner, og faste lekegrupper hver dag for å bli godt kjent og bygge gode relasjoner. I lekegruppene har vi hatt fokus på at alle skal oppleve mestring og glede. Selv om det ikke er så mange nye barn dette barnehageåret, er det naturlig at barnegruppa endrer seg. Nytt personal, nye barn, nye roller, nye gleder og nye utfordringer dukker opp. Vi jobber derfor mye med vennskap og inkludering, og da er både rammer og omsorg viktig.</p> <p>Hovedmålet til Jåttå universitetsbarnehage er: «Alle barn skal utvikle en god selvfølelse og få støtte til tilknytning og utforskning» Vi jobber ut ifra Trygghets sirkelen og Inkluderingsmodellen (årsplanen)</p> <p>Vi skal sørge for at barna opplever trygghet, tilhørighet og trivsel. Møte alle barn med åpenhet, varme og interesse og vise omsorg for hvert enkelt barn (Rammeplanen og årsplanen) Vi vil jobbe videre med å sette ord på og anerkjenne barnas følelser.</p> <p>For å støtte barnas vennskap kan dere foreldre bidra med å snakke positivt om alle barna hjemme. Hvis barna begynner å besøke hverandre på ettermiddagene, er det viktig at dere tenker over hvordan dere kan bytte på hvem som får komme på besøk. På denne måten kan vi jobbe sammen med vennskap og inkludering. Foreldrene på Stadion har vært utrolig gode til å arrangere noen felles treff i løpet av året. Håper dere får til dette i år også. Dette er et stort og viktig bidrag til barnas vennskap. Det at barna opplever at foreldrene blir kjent, støtter opp om vennskap og inkludering. Tusen takk til dere alle!</p>
<p><b>Mål og innhold September</b></p> 	<p>Overordnet tema i høst er «<b>Vennskap</b>».</p> <p>Ifølge rammeplanen skal barnehagen fremme vennskap og fellesskap. Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill. I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til andres behov.</p> <p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>-Alle skal erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barna skal få oppleve sosialt samspill med andre barn og utvikle ferdigheter, kunnskaper og holdninger for å fungere bra sammen med andre.</li><li>-Barna skal bli kjent med de ulike dyrene i boka «Venner». Vi skal jobbe med å videreføre handlingen i boka til lekegruppene.</li><li>-Lede barnas oppmerksomhet mot hverandre (gruppesamspill)</li></ul> <p><b>Bok:</b> «Venner» av Trond Brænne og Per Dybvig <b>Sanger:</b> «Når jeg er glad», «Jåttå sangen», «Jeg teller mine venner»</p>

	<p><b>Regle/vers:</b> «En ring av gull»  <b>Sanglek:</b> «Epler og pærer», «Aramsamsam»  <b>Nøkkelord:</b> glad, sint, redd, lei, venner, hjelpe, dele, trøste, gris, hest, kanin, høne, skjære , bondegård, kaninbur, søledam, reir, vagle, fjøs</p>
<p><b>Solklubben</b> (5-åringene)</p> 	<p>Dette siste året i barnehagen skal de eldste delta i Solklubben. De gleder seg veldig til dette og lurer nok litt på hva det egentlig er:) Vi har så vidt startet opp i forrige uke. Da snakket vi om barnas forventninger og hva de har lyst til å gjøre i Solklubben. Vi laget et tankekart over det vi snakket om. Der står det blant annet at vi har lyst til: å leke, å lage noe, å male, å skrive navnet, gå først i garderoben, hjelpe de som er yngre, trøste, følge de som er lei seg til en voksen m.m. Barna hadde mange gode tanker som vi tar med oss videre.</p> <p>Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skole legge til rette for at barna får en trygg og god overgang fra barnehage til SFO/skole. De eldste skal få mulighet til å glede seg til å begynne på skolen og oppleve sammenheng mellom barnehage og skole. Vi skal legge til rette for at de har med seg erfaringer, kunnskaper og ferdigheter som kan gi dem et godt grunnlag og motivasjon for å begynne på skolen (Rammeplanen)  I september skal Solklubben blant annet jobbe med boka «Gleding».  Nøkkelord: Følelser, gleding, superkrefter, omsorg, lytte, gi kompliment  Sang/musikk: «Det e godt å ha någen», «Blimed-dansen», «Skal vi være venner»</p> <p>Dere vil få mer informasjon om Solklubben etter hvert. Det blir også et eget foreldremøte for foreldre til de eldste barna 3.oktober kl.18.30-19.30 (innkalling kommer)</p>
<p><b>Bursdager</b></p>	<p>Anna, Julie og Ellie Nora har bursdag!  Gratulerer så mye med dagen:)</p> 
<p><b>Annen informasjon</b></p>	<p>Husk:  * Ha med drikkeflaske hver dag (dere må vaske flaskene selv)  * Frokosten er fra kl.08.00-08.30. Fint hvis de som skal spise kommer kl.8  * Husk å abonnere på hjemmesiden <a href="http://www.minbarnehage.no/jatta">http://www.minbarnehage.no/jatta</a>  * Velkommen til foreldremøte 27.september kl.19-21 – det kommer egen innkalling</p> <p>Ta kontakt hvis dere lurere på noe eller ønsker å snakke med oss.  Vi ønsker alle en god måned 😊</p> <p>Hilsen Ann Kristin, Mathias, Vilde, Joanna og Heidi  <a href="mailto:heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no">heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no</a></p>